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Termin konani:
Poradatel:
Reditel soutéZe:
Hlavni rozhodéi:

Sbor rozhoddich:

Misto konani:

Prijmeni a jméno
Ondrugka Jan
Kostelny Jan
Hejna David
Domitra Radek
Mikeska Petr
Tenk Lukas
Tellinger Lumir
Obrocnik Pavel
Hejna Voijtéch
Nevfivy Dalibor
Walica Jan
Karzel Karel
Korvinny Petr
Bulka Krzysztof
Skopec Zdenék
Chmelik Jaromir
Svitalsky Jarmil
Kral Antonin
Jan Hromada
Sosik Josef

Prifmeni a jméno
Konigova Marcela
Fialova Martina
Kawulokova Petra

Vildomcova Zuzana
Hromadova Tereza
Chmelikova Katerina

Hromadova Marie

24.10.2015

SSK TATRA Kopfivnice C-0374

p. Meca Marek
p. Gebauer Vilém, A - 1540

p. Hromocuk Michal, Kazlepka Libor, Meca Marek, Tyraj Petr

Kopfivnice

Klub
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0224
0224
0374
0834
0224
0132
AVZ0
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0373
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0834
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0615

Klub
0398
0126
0158
0126
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0224
0126

Kategorie : VzPi 60 muZzj, juniofi

Ev. C.
37775
38508
37040
39329
31549
39894
11236
A1300503
39895
40795
33251
11072
38953
11065
39384
41011
21744
38268
18925

Kategorie : VzPi 40 Zeny, juniorky

Ev. C
02770
36695
40969
40280
37588
39377
38952

SSK Koprivnice
0374

Koprivnicka diabolka 2015 XII, rocnik
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podpis hlavniho rozhodéiho



Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Por. Prijmeni a jméno Klub Ev. ¢ Nar.  1pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem {e
1 Krsek Krystof 0398 39265 1999 91 94 94 89 368 7
2 Skoumal Lukas 0224 39382 1999 88 92 95 87 362 7
3 Vildomec Jan 0126 39306 2001 91 86 92 93 362 6
4 Mikstein René 0126 40762 2000 89 84 86 91 350 3
5 Blazek Jan 0398 39261 2001 86 89 82 88 345 4
6 Hasnik Frantisek 0224 40304 2002 80 88 86 85 339 2
7 Hala Petr 0374 40872 2001 86 82 85 84 337 1
8 Hrivnac Krystof 0132 40890 2000 86 84 83 84 337 1
9 Tietz Marek 0158 40671 1999 81 84 80 86 331 3
10 Z8rek Bohumir 0224 N.C. 2000 77 83 86 79 325 2
11 Skladan Petr 0398 40755 2000 69 84 79 82 314 2
12 Dusenka Adam 0224 40950 2000 78 69 76 78 301 2
13 Buték Simon 0398 N.C. 2005 63 73 65 69 270

Kategorie : VzPi 40 dorostenky

Por: Prijmeni a jméno Klub Ev. ¢ Nar.  1.pol 2pol 3.pol 4.pol Celkemn c"
i Vrsanova Klara 0224 40533 2001 92 84 82 86 344 1
2 Kubesova Eliska 0224 40742 2003 85 81 91 86 343 1
3 Kusnirova Adriana 0377 40652 1999 86 91 85 79 341 5
4 Valouchova Lara 0224 40741 1999 80 84 83 81 328 3
5 Blazkova Stépanka 0377 N.C. 2000 74 84 67 84 309 2
6 Rozsivalovéa Lucie 0377 N.C. 2003 77 79 66 84 306 2
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podpis hlavniho rozhod&iho



